MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELETRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina Piauí CEP 64049-550

Telefone (86)3237-1658; Email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

Prof. Dr. Otacílio da Mota Almeida
Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia Elétrica da
UFPI

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica torna público o
Horário da Apresentação do Projeto e Arguição no Edital Nº 02/2019 PRPG-CT-PPGEE-

UFPI

Local de Realização: Bloco 08 – Centro de Tecnologia – UFPI -Curso de Engenharia Elétrica
Data: 04/12/2019

Mestrado em Engenharia Elétrica

Inscrição  Horário da
Apresentação do

Projeto e Arguição
48452  14h:00min às

14h:20min

48484  14h:25min às
14h:45min

48475  14h:50min às
15h:10min

48314  15h:15min às

15h:35min

48332  15h:40min às

16h:00min

48487  16h:05min às

16h:25min